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Mottagare 

Statens haverikommission 

info@havkom.se 

 

 

 

 

x

 

Tillbud till kollision Garsås-Rättvik  

Statens haverikommission rekommenderar i slutrapporten RJ 2022:03, R2, 

Trafikverket att:  

  ”se över regler och stöd för att säkerställa faktainsamling vid tillbud till olyckor 

med betydelse för trafiksäkerheten.” 

Med anledning av rekommendationen har en handlingsplan upprättats för planerade 

åtgärder. Handlingsplanen omfattar nedanstående åtgärder: 

- Översyn av ett bedömningsstöd för utkallande av Olycksplatsansvarig (OPA) som 

kallas ”driftteknikernas matris”. Arbetet kommer att genomföras i samråd med 

berörda förvaltningsansvariga.  

(Klart senast 2023-03-31) 

I det fallet att driftteknikernas matris görs om till ett styrande dokument behöver 

befintliga styrande dokument (se nedan punkter) ses över för att fastställa hur 

det nya styrande dokumentet påverkar dessa.  

- Se över arbetssätten gällande utkallande av OPA som beskrivs i rutinbeskrivning 

TDOK 2014:0088 samt instruktion TDOK 2014:0089 Hantera larm vid olycka, 

tillbud och avvikelse på järnväg. Uppdateras vid behov.  

(Klart senast 2023-06-01) 

- TDOK 2014:0090 Hantering av olycksplats på järnväg omfattar inte tillbud till 

olyckor, men ses över för att fånga upp eventuella krav och förändrade arbetssätt 

efter att åtgärden att göra om Driftteknikernas matris till en TDOK har 

genomförts. Uppdateras vid behov. (Klart senast 2023-10-31) 

- Se över arbetssättet som beskrivs i TDOK 2014:0092 Faktainsamling i samband 

med olycka, tillbud eller avvikelse, järnväg, för att fånga upp eventuella krav 
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eller förändrade arbetssätt efter att åtgärden att göra om Driftteknikernas matris 

till en TDOK har genomförts. Uppdateras vid behov. (Klart senast 2023-10-31) 

Handlingsplanen har fastställts av Trafikverkets säkerhetsdirektör Hanan Åberg.  

 

Med vänlig hälsning  

 

 

Hanan Åberg 

Säkerhetsdirektör 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ovanstående textfält är endast avsett att läsas digitalt och får ej tas bort. Det innehåller 

uppgifter från sidhuvudet och gör att dokumentets egenskaper blir tillgängliga enligt 

Lag (2018:1937) om tillgänglighet till digital offentlig service. 
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